eânzara cMunicipal de c-birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 7 6/ 1 8

*********************************

Requisita informação sobre INUNDAÇÃO DE

RESIDENCIA NO BAIRRO JOÃO CREVELARO do Município de Birigui.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor

Prefeito Municipal requisitando-lhe informações sobre INUNDAÇÃO DE

RESIDENCIA NO BAIRRO JOÃO CREVELARO do Município de Birigui:

1- Quais providências foram tomadas, sobre as galerias

e resolução do Problema de inundação dos

moradores da Rua Florisvaldo Pedro Zerbinatti

(antiga rua 20) no Bairro João Crevelaro?

2- Existe previsão de resolução? Como e quais os

prazos para que essa situação seja resolvida?

Câmara Municipal de Birigui

Em 06 de novembro de 2018

FONSECA DE LUCA
VEREADOR